АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.12.2016
	№ 78

	с. Красногорье

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Красногорского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации  от 12.11.2013 № 76
        В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 306 –ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании представления Котельничской межрайонной прокуратуры от 30.11.2016 № 02-04-2016 и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Красногорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля:

1.1. Пункт 1.12 «Права и обязанности должностных лиц при осуществлении муниципального земельного контроля» регламента дополнить абзацем 5 следующего содержания:

      запрашивать и получать на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством РФ перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством РФ.

1.2. Шестой абзац пункта 2.7 дополнить словами: в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативно-правовых актов администрации Красногорского сельского поселения.

Глава администрации

Красногорского сельского поселения                                 Н.Е.Котюргина